
Škoda Auto a.s. 

Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Czech Republic 

IČO: 00177041, Městský soud v Praze B 332 

T + 420 326 8 – 11 111 

Ev. č. / Ev.-Nr. 1538  

Template Nr. 252/2023 approved by Legal Dpt. of Škoda Auto a.s. 1/2 

CONFIDENTIAL 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dočasném užívání vozidla 

 

uzavřený mezi: 

Škoda Auto a.s. 
se sídlem: Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 332 
zastupuje xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
a 
 
Národní divadlo  
se sídlem: Ostrovní 1, 110 00 Praha 1 
IČO: 00023337 
DIČ: CZ00023337 
Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR 
jedná: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dále jen ND 
 

1. Preambule Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2024 smlouvu o dočasném užívání vozu (dále 
jen „smlouva“). Vzhledem k tomu, že je potřeba některá ustanovení smlouvy pozměnit, 
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 

 
Článek 1 – změna smlouvy 

 
1. Smlouvou byl ND přenechán k užívání vůz Škoda s VIN TMBAW9NP7P7026772, RZ EL2 

11BE. S účinností od 13.1.2025 je přenechán k užívání místo tohoto vozu jiný vůz, a to Škoda 
s VIN TMBCP0NZXSC022685, RZ 6SM 0376. O vrácení původního vozu a o předání nového 
vozu vyhotovily smluvní strany předávací protokol. 

 
                Článek 2 – změna smlouvy 

 
1. Tímto dodatkem se článek VI. Závěrečná ustanovení, odstavec 1. mění následovně: 

Provozovatel může požadovat okamžité vrácení vozidel i před uplynutím sjednané doby               
užívání, jestliže uživatel neplní podmínky této smlouvy; v takovém případě je uživatel povinen 
vrátit vozidla provozovateli bezprostředně po doručení výzvy. Každá ze smluvních stran může 
smlouvu i bez udání důvodů vypovědět, přičemž výpovědní doba pak činí jeden měsíc a 
počíná běžet ode dne doručení oznámení o výpovědi, přičemž toto oznámení je možné 
provést pouze písemným dopisem doručeným uživateli, resp. provozovateli.  
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení; po jednom vyhotovení pro každou 

smluvní stranu. 
 

Dne: 9.1.2025  



Škoda Auto a.s. 

Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Czech Republic 

IČO: 00177041, Městský soud v Praze B 332 

T + 420 326 8 – 11 111 

Ev. č. / Ev.-Nr. 1538  

Template Nr. 252/2023 approved by Legal Dpt. of Škoda Auto a.s. 2/2 

CONFIDENTIAL 

 


